
Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 
2023 
VZ/03/23 
Kupní smlouva  
 

Č.j.: API/03434/23 
ARTEX informační systémy spol. s r.o.  
 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56355 
se sídlem: Štefánikova 248/32, 150 00 Praha 5 – Smíchov  
IČO: 256 31 047 
DIČ: CZ25631047 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 1276703/5500 
zastoupená: Ing. Lukáš Příklenk 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:  
(dále jen „Prodávající“ na straně jedné) 
 
a 
 
Agentura pro podnikání a inovace 
 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu: 10006-332021/0710 
zastoupená: Ing. Jan Piskáček, generální ředitel  
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu, zřízena zákonem č. 149/2016 Sb. 
(dále jen „Kupující“ nebo „API“ na straně druhé) 
 
dále oba společně jen „Smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů, tuto: 

 

Kupní smlouva 
 

Dodávka přenosných počítačů 
s příslušenstvím 2023 

„ł 'M
r

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím ,. vz , EVROPSKÁ UNIE AG ENTU RA
2023 * Ý' Evropský fond pro regionální rozvoj ' '
VZ/03/23 Operační program Podnikání PRO POD N l KANI

t * t a inovace pro konkurenceschopnost A IN oVACEKupnísmlouva

l
/ łıI
4 U
4, 7'7

J“ Kupnı Smlouva
v V

> > Dodavka prenosnych pocıtac
_x V S příslušenstvím 2023
l/

C

A
x

Č.j.: API/03434/23
ARTEX informační systémy Spol. s r.o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 56355
se Sídlem: Štefánikova 248/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO; 256 31 047
DIČ; 6225631047
bankovní Spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číSlO účtu: 1276703/5500
Zastoupená: In . Lukáš Příklenk
kontaktní Osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen „Prodávající“ na straně jedné)

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídlem: Žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH
bankovníspojení: Česká národní banka, pobočka Praha
ČÍSIO účtu: 10006-332021/0710
Zastoupená: In .Jan Piskáček, generální ředitel
kontaktní Osoba:
tel.:
e-mail:
Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a Obchodu, Zřízena Zákonem č. 149/2016 Sb.
(dále jen „Kupující“ nebo „API“ na straně druhé)

dále Oba Společně jen „Smluvní strany" uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 2079 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), ve Znění pozdějších předpisů, tuto:



 

 

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23  2/6 
 

Kupní smlouvu 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Úvodní ustanovení 

 
1. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
2. Kupující prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 
3. Tato Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky „VZ/03/23 – Dodávka přenosných 

počítačů s příslušenstvím 2023“ zadané Kupujícím coby Zadavatelem Prodávajícímu coby vybranému 
Dodavateli (dále jen „Zakázka“). 

4. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem zajištění realizace předmětu plnění uvedeného v Článku I. 
této Smlouvy. 

 
 

Článek I. 
Předmět plnění 

 
1.1 Předmětem této Smlouvy je dodávka 69 Ks přenosných počítačů s příslušenstvím sestávajícím zejména 

z monitoru, klávesnice, myši, dokovací stanice a brašny pro jeho zaměstnance v konfiguraci a provedení, 
které Prodávající nabídl v rámci své nabídky. 

1.2 Podrobná specifikace požadovaného plnění je uvedena v Příloze č. 1 (původně Příloha č. 3 ZD), která je 
nedílnou součástí této Smlouvy. 

 
 

Článek II. 
Doba a místo plnění 

 
2.1 Dobou plnění Smlouvy (a zároveň Zakázky) se pro účely této Smlouvy rozumí doba realizace předmětu plnění 

uvedeného v Článku I. této smlouvy. 
2.2 Předmět plnění uvedený v Článku I. bude realizován do třiceti (30) dnů od podpisu této Smlouvy.  
2.3 Místem plnění Smlouvy je sídlo Kupujícího. 
 
 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

 
3.1 Celková cena za dodávku, specifikovaná v Článku I., je cenou smluvní a činí 2 170 506,- Kč (slovy: dva miliony 

sto sedmdesát tisíc pět set šest korun českých) bez DPH. Sazba DPH je 21 %, výše DPH činí455 806,26 Kč 
(slovy: čtyři sta padesát pět tisíc osm set šest korun českých a dvacet šest haléřů). Cena včetně DPH činí 
2 626 312,26 Kč (slovy: dva miliony šest set dvacet šest tisíc tři sta dvanáct korun českých a dvacet šest 
haléřů). Tato sjednaná cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k úplnému splnění 
předmětu plnění dle této smlouvy v rozsahu dle Článku I. této Smlouvy a za podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci Zakázky. 

3.2 Faktura za dodávku předmětu plnění bude vystavena na základě vzájemně odsouhlaseného a podepsaného 
předávacího protokolu, který bude přílohou faktury, a to do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění. Platba bude probíhat výhradně v CZK.  

3.3 Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2014 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, to vše ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto Smlouvou nebo bude 

1.1

1.2

2.1

2.2
2.3

3.1

3.2

3.3

Kupní smlouvu
(dále jen „Smlouva")

Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě Stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní Obsažené.
Kupující prohlašuje, Že Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě Stanovené a je oprávněn tuto
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Tato Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné Zakázky „VZ/O3/23 - Dodávka přenosných
počítačů S příslušenstvím 2023" zadané Kupujícím coby Zadavatelem Prodávajícímu coby vybranému
Dodavateli (dále jen „Zakázka").
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu Za účelem Zajištění realizace předmětu plnění uvedeného v Článku I.
této Smlouvy.

Článek I.
Předmět plnění

Předmětem této Smlouvy je dodávka 69 Ks přenosných počítačů S příslušenstvím Sestávajícím zejména
Z monitoru, klávesnice, myši, dokovací stanice a brašny pro jeho Zaměstnance v konfiguraci a provedení,
které Prodávající nabídl v rámci své nabídky.
Podrobná specifikace požadovaného plnění je uvedena v PřílOZe č. 1 (původně Příloha č. 3 ZD), která je
nedílnou Součástí této Smlouvy.

Článek II.
Doba a místo plnění

Dobou plnění Smlouvy (a Zároveň Zakázky) se pro účely této Smlouvy rozumí doba realizace předmětu plnění
uvedeného v Článku I. této smlouvy.
Předmět plnění uvedený v Článku I. bude realizován do třiceti (30) dnů Od podpisu této Smlouvy.
Místem plnění Smlouvyje sídlo Kupujícího.

Článek ııı.
Cena a platební podmínky

Celková cena za dodávku, specifikovaná v Článku I., je cenou Smluvní a činí 2 170 506,- Kč (slovy: dva miliony
Sto sedmdesát tisíc pět Set šest korun českých) bez DPH. Sazba DPH je 21 %, výše DPH činí455 806,26 Kč
(Slovy: čtyři Sta padesát pět tisíc oSm Set šest korun českých a dvacet šeSt haléřů). Cena včetně DPH činí
2 626 312,26 Kč (Slovy: dva miliony šeSt Set dvacet šest tiSíc tři sta dvanáct korun českých a dvacet šest
haléřů). Tato Sjednaná cena je cenou konečnou a Zahrnuje veškeré náklady nutné kúplnému splnění
předmětu plnění dle této smlouvy v rozsahu dle Článku I. této Smlouvy a za podmínek Stanovených v zadávací
dokumentaci Zakázky.
Faktura za dodávku předmětu plnění bude vystavena na Základě vzájemně OdsouhIaSeného a podepsaného
předávacího protokolu, který bude přílohou faktury, a to do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů Ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění. Platba bude probíhat výhradně v CZK.
Faktura musí Splňovat náležitosti zákona č. 235/2014 Sb., O dani Z přidané hodnoty, § 11 Zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, to vše ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že daňový doklad nebude Obsahovat náležitosti Stanovené zákonem a touto Smlouvou nebo bude

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23



 

 

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23  3/6 
 

obsahovat chybné údaje, je Kupující oprávněn daňový doklad Prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty splatnosti. 
Po opravě nebo novém vyhotovení faktury běží nová lhůta splatnosti po jejím opětovném doručení 
Kupujícímu.  

3.4 Splatnost faktur je do 30 (slovy: třiceti) dní od jejího doručení Kupujícímu. Formou doručení se pro účely této 
smlouvy rozumí zaslání faktur elektronicky ve formátu PDF na e-mailovou adresu: 

3.5 Výši ceny je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) pouze za podmínky, pokud dojde po 
podpisu smlouvy, před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH 
pro produkty, které jsou předmětem této smlouvy. 

3.6 Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze č. 2 (původně Příloha č. 4 ZD), která je nedílnou součástí této 
Smlouvy. 

 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
4.1 Prodávající je: 

a) povinen poskytovat služby s odbornou péčí, ve standardní kvalitě, podle svých nejlepších znalostí a 
schopností a v souladu s touto Smlouvou; 

b) povinen poskytovat Kupujícímu veškerou součinnost; 
c) povinen vystavit a doručit daňový doklad – fakturu v souladu s čl. III této Smlouvy; 
d) informovat Kupujícího bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít jakýkoli vliv 

na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění. 
 

4.2 Kupující je: 
a) povinen informovat Prodávajícího bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít 

jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění; 
b) povinen poskytovat Prodávajícímu součinnost nezbytnou k řádnému poskytnutí služby Prodávajícím; 
c) povinen hradit řádně faktury za uskutečněné plnění. 

 
 

Článek V. 
Odpovědnost za vady 

 
5.1 Záruční doba dle této smlouvy činí dvacet čtyři (24) měsíců. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den 

následující po dni podpisu předávacího protokolu. 
5.2 Případné reklamace uplatňují a vyřizují za smluvní strany kontaktní osoby (viz čl. X. této Smlouvy). 
5.3 Kupující je povinen reklamovat vadné plnění písemně, bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistil.  
5.4 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručeno oznámení vad Kupujícím, se 

písemně k uplatnění vady vyjádřit a uvést, zda vady uznává či nikoliv. 
5.5 Prodávající odstraní vady ve lhůtě tří (3) pracovních dnů od obdržení reklamace, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. 
5.6 V případě, že reklamace nebude včas a řádně Prodávajícím vyřešena, má Kupující právo požadovat náhradu 

škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
 

Článek VI. 
Sankce 

 
6.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění může Kupující požadovat po Prodávajícím 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané dodávky za každý i započatý den prodlení s dodáním. 

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

5.1

5.2
5.3
5.4

5.5

5.6

6.1

obsahovat chybné údaje, je Kupující oprávněn daňový doklad PrOdávajícímu vrátit, a to až dO lhůty splatnosti.
Po opravě nebo novém vyhotovení faktury běží nová lhůta splatnosti pO jejím Opětovném doručení
Kupujícímu.
Splatnost fakturje do 30 (Slovy: třiceti) dní Od jejího doručení Kupujícímu. Formou doručení se rO účel této
Smlouvy rozumí Zaslání faktur elektronicky ve formátu PDF na e-mailOvOu adresu:ü
Výši ceny je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) pOuZe Za podmínky, pokud dojde po
podpisu smlouvy, před Zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH
prO produkty, které jsou předmětem této smlouvy.
Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze č. 2 (původně Příloha č. 4 ZD), která je nedílnou součástí této
Smlouvy.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávajícíje:
a) povinen poskytovat služby s Odbornou péčí, ve standardní kvalitě, podle svých nejlepších Znalostí a

schopností a v souladu s touto Smlouvou;
b) povinen poskytovat Kupujícímu veškerou součinnost;
c) povinen vystavit a doručit daňový doklad -fakturu v souladu s čl. III této Smlouvy;
d) informovat Kupujícího bez Zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít jakýkoli vliv

na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění.

Kupujícíje:
a) povinen informovat Prodávajícího bez Zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít

jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění;
b) povinen poskytovat Prodávajícímu součinnost nezbytnou k řádnému poskytnutí služby Prodávajícím;
c) povinen hradit řádně faktury za uskutečněné plnění.

Článek V.
Odpovědnost za vady

Záruční doba dle této smlouvy činí dvacet čtyři (24) měsíců. Počátek běhu Záruční doby je stanoven na den
následující po dni podpisu předávacího protokolu.
Případné reklamace uplatňují a vyřizují za smluvní strany kontaktní Osoby (viz čI. X. této Smlouvy).
Kupujícíje povinen reklamovat vadné plnění písemně, bez Zbytečného odkladu poté, cO vady zjistil.
Prodávající je povinen bez Zbytečného Odkladu poté, co mu bude doručeno Oznámení vad Kupujícím, se
písemně k uplatnění vady vyjádřit a uvést, Zda vady uznává či nikoliv.
Prodávající Odstraní vady ve lhůtě tří (3) pracovních dnů od Obdržení reklamace, nedOhOau-li se smluvní
strany jinak.
V případě, že reklamace nebude včas a řádně Prodávajícím vyřešena, má Kupující právo požadovat náhradu
škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

Článek VI.
Sankce

V případě prodlení Prodávajícího sdáním předmětu plnění může Kupující požadovat po Prodávajícím
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny nedodané dodávky za každý i započatý den prodlení s dodáním.

Dodávka přenosných počítačů S příslušenstvím 2023, VZ/03/23



 

 

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23  4/6 
 

6.2 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením předmětu plnění může Prodávající požadovat po Kupujícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením ceny dodávky. 

6.3 Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 1 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Prodávajícího bylo 
způsobeno prodlením Kupujícího. 

6.4 Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 2 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Kupujícího bylo 
způsobeno prodlením Prodávajícího. 

6.5 Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne zaslání písemné výzvy jednou smluvní stranou druhé.  
6.6 Povinností k úhradě smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, která mu porušením 

povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, vznikla. Prodávající je povinen Kupujícímu nahradit i škodu, 
která přesahuje výši smluvní pokuty. 

6.7 Za pozdní úhradu faktury zaplatí Kupující Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

 
 

Článek VII. 
Odstoupení od Smlouvy 

 
7.1 Kupující je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení této Smlouvy 

Prodávajícím ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy ze strany 
Kupujícího není spojeno s uložením jakékoli sankce k tíži Kupujícího. 

7.2 Kupující dále může odstoupit od této Smlouvy v případě, že: 
a) na majetek Prodávajícího je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro 

nedostatek majetku Prodávajícího (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů); nebo 

b) Prodávající vstoupí do likvidace. 
7.3 Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 

smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. 
7.4 Kupující má dále právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že Prodávající uvedl v této Smlouvě informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti. 
7.5 Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty, úroku 

z prodlení a na náhradu škody. 
 
 

Článek VIII. 
Vyšší moc 

 
8.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků z důvodů 

vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy nezávisle na vůli 
povinné strany v důsledku smluvními stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí 
mimořádné povahy a které brání splnění jejích povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná 
strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku závazku tuto 
překážku předvídala. 

8.2 Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním 
své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

8.3 V každém případě je však smluvní strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou smluvní stranu o 
výskytu vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod. 

8.4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou 
následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení vyšší moci a 
odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně informovat. 

 
 

6.2

6.3

6.4

6.5
6.6

6.7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

8.3

8.4

V případě prodlení Kupujícího Se Zaplacením předmětu plnění může Prodávající požadovat po Kupujícím
Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení se Zaplacením ceny dodávky.
Ustanovení o Smluvní pokutě dle odst. 1 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Prodávajícího bylo
způsobeno prodlením Kupujícího.
Ustanovení o smluvní pokutě dle Odst. 2 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Kupujícího bylo
způsobeno prodlením Prodávajícího.
Smluvní pokuta je Splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne Zaslání písemné výzvyjednou smluvní stranou druhé.
Povinností k úhradě smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, která mu porušením
povinnosti, na kterou se Smluvní pokuta vztahuje, vznikla. Prodávajícíje povinen Kupujícímu nahradit i škodu,
která přesahuje výši smluvní pokuty.
Za pozdní úhradu faktury Zaplatí Kupující Prodávajícímu úrok Z prodlení v Zákonné výši Z dlužné částky Za
každý den prodlení.

Článek vıı.
Odstoupení od Smlouvy

Kupující je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení této Smlouvy
Prodávajícím ve Smyslu příslušných ustanovení občanského Zákoníku. Odstoupení Od Smlouvy Ze strany
Kupujícího není Spojeno s uložením jakékoli Sankce k tíži Kupujícího.
Kupující dále může odstoupit od této Smlouvy v případě, že:
a) na majetek Prodávajícího je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro

nedostatek majetku Prodávajícího (v Souladu se Zněním Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení, ve Znění pozdějších předpisů); nebo

b) Prodávající vstoupí do likvidace.
Za den odstoupení od Smlouvy Se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o Odstoupení oprávněné
Smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.
Kupující má dále právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že Prodávající uvedl v této Smlouvě informace
nebo doklady, které neodpovídají Skutečnosti.
Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních Stran na úhradu splatné Smluvní pokuty, úroku
z prodlení a na náhradu škody.

Článek vııı.
Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti Za částečné nebo úplné nesplnění smluvních Závazků z důvodů
vyšší moci. Za vyšší moc Se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy nezávisle na vůli
povinné strany v důsledku Smluvními Stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí
mimořádné povahy a které bránísplněníjejích povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná
Strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku Závazku tuto
překážku předvídala.
Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná Strana byla v prodlení S plněním
Své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.
V každém případě je však Smluvní strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou smluvní Stranu o
výskytu vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.
V případě vyšší moci Se prodlužuje lhůta ke Splnění Smluvních povinností o dobu, během které budou
následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné kjejich odstranění. O ukončení vyšší moci a
odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou Stranu písemně informovat.

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23



 

 

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23  5/6 
 

Článek IX. 
Komunikace a kontaktní údaje 

 
9.1 Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci na 

adresu uvedenou pro každou smluvní stranu na straně č. 1 této Smlouvy. Písemnosti se považují za doručené, 
pokud byly adresátem převzaty nebo byly vráceny odesílateli jako nedoručitelné a adresát svým konáním 
nebo opomenutím zmařil doručení písemnosti. Účinky doručení nastanou i v případě, kdy adresát doručení 
písemnosti odmítl. Kromě případů výslovně uvedených v této Smlouvě musí být veškerá oznámení, žádosti, 
požadavky či jiná sdělení požadovaná touto Smlouvou provedena písemně a musí být (i) doručena osobně, 
nebo (ii) zaslána doporučeným dopisem s dodejkou. Je-li to výslovně umožněno písemnou dohodou 
smluvních stran, lze vzájemnou komunikaci dle této Smlouvy uskutečnit i elektronicky – prostřednictvím e-
mailu. 

9.2 Pro plnění této Smlouvy, vyřizování reklamací jsou smluvními stranami určeny tyto kontaktní osoby a údaje: 
a) Za Kupujícího: 

b) Za Prodávajícího: 

9.3 Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným písemným sdělením, které musí být doručeno příslušné 
smluvní straně prostřednictvím emailu, přičemž tyto změny nabývají účinnosti po uplynutí tří (3) pracovních 
dnů ode dne doručení takového sdělení. Tato písemná sdělení o změně kontaktních osob či kontaktních údajů 
nevyžadují uzavření dodatku k této Smlouvě.  

 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
10.1 Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 
10.2 Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, změny a doplňky této Smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních 

stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

10.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy včetně jejích Příloh v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak 
stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující. 

10.4 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, může být tato Smlouva, příp. její části předmětem 
poskytování informací. 

10.5 Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

10.6 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a 

9.1

9.2

9.3

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

Článek IX.
Komunikace a kontaktní údaje

Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další Sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci na
adresu uvedenou pro každou Smluvnístranu na Straně č. 1 tétO Smlouvy. Písemnosti Se považujíza doručené,
pokud byly adresátem převzaty nebo byly vráceny Odesílateli jako nedoručitelné a adresát Svým konáním
nebo opomenutím Zmařil doručení písemnosti. Účinky doručení nastanou iv případě, kdy adresát doručení
písemnosti Odmítl. Kromě případů výslovně uvedených v této Smlouvě musí být veškerá oznámení, žádosti,
požadavky či jiná Sdělení požadovaná touto Smlouvou provedena písemně a musí být (i) doručena Osobně,
nebo (ii) zaslána doporučeným dopisem S dodejkou. Je-li to výslovně umožněno písemnou dohodou
smluvních Stran, lze vzájemnou komunikaci dle této Smlouvy uskutečnit i elektronicky - prostřednictvím e-
mailu.
PrO plnění této Smlouvy, vyřizování reklamacíjsou smluvními stranami určeny tyto kontaktní Osoby a údaje:
a) Za Ku u'ícího:

b) Za Prodáva'ícíhO:

Kontaktní Osoby mohou být měněnyjednostranným písemným Sdělením, které musí být doručeno příslušné
smluvní straně prostřednictvím emailu, přičemž tyto změny nabývají účinnosti po uplynutí tří (3) pracovních
dnů Ode dne doručenítakového sdělení. TatO písemná Sdělení o změně kontaktních osob či kontaktních údajů
nevyžadují uzavření dodatku k tétO Smlouvě.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

TatO Smlouva je Sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních S platností Originálu, z nichž každá ze smluvních Stran
Obdrží po jednom vyhotovení.
Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, změny a doplňky této Smlouvy lze přijímat jen po dohodě Smluvních
stran, a tO ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných Oprávněnými
Zástupci obOu Smluvních stran.
Smluvní Strany souhlasí s uveřejněním plného Znění této Smlouvy včetně jejích Příloh v registru smluv podle
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O
registru Smluv (zákon O registru Smluv), a rovněž na profilu Zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv Zajistí Kupující.
Prodávající bere na vědomí, že Kupující je vinným Subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném
přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, může být tato Smlouva, příp. její části předmětem
poskytování informací.
Prodávající je dle § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně
některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spOIupůsObit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dle Zákona č. 134/2016 Sb., O veřejných Zakázkách, ve
Znění pozdějších předpisů, zveřejnit Smlouvu uzavřenou na veřejnou Zakázku včetně všech jejích změn a

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23



 

 

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23  6/6 
 

dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. Za tímto účelem se Prodávající zavazuje 
poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost. 

10.7 Právní vztahy touto Smlouvou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 

10.8 Veškeré spory vzniklé na základě této Smlouvy se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou cestou, 
nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem. 

10.9 Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této Smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává 
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 

10.10 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato Smlouva 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

 
 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 
1) Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění 
2) Příloha č. 2 – Stanovení nabídkových cen 
 
 
Za Objednatele: 
V Praze dne uvedeného v podpisu: 
 

___________________________________________
Agentura pro podnikání a inovace 

Ing. Jan Piskáček 
generální ředitel 

 
 

Za Poskytovatele:  
V Praze dne uvedeného v podpisu: 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________ 

ARTEX informační systémy spol. s r.o. 
Ing. Lukáš Příklenk 

jednatel 
 

 

dodatků a výši Skutečně uhrazené ceny Za plnění veřejné Zakázky. Za tímto účelem se Prodávající ZavaZuje
poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost.

10.7 Právní vztahy touto Smlouvou Zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku, v platném Znění.

10.8 Veškeré spory vzniklé na Základě této Smlouvy se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou cestou,
nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.

10.9 Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část vtéto Smlouvě Zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.

10.10 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a Že tato Smlouva
nebyla ujednáná v tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což steují svým podpisem.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
1) Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění
2) Příloha č. 2 - Stanovení nabídkových cen

Za Objednatele: Za Poskytovatele:
V Praze dne uvedeného v podpisu: V Praze dne uvedeného v podpisu:

Agentura pro podnikání a inovace ARTEX informační systémy spol. s r.o.
Ing. Jan Piskáček Ing. Lukáš PříkIenk
generální ředitel jednatel

Dodávka přenosných počítačů S příslušenstvím 2023, VZ/03/23



Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 
2023 
VZ/03/23 
Příloha č. 1 Kupní smlouvy   
 

 

Identifikační údaje Zadavatele:  
Název: Agentura pro podnikání a inovace  
Sídlo:  Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 

 
Popis cílového stavu:  
Zadavatel z důvodu zajištění řádného technického vybavení a v souvislosti s potřebou vzrůstající potřeby práce 
zaměstnanců mimo sídlo požaduje dodání přenosných počítačů s příslušenstvím sestávajícím zejména z externích 
monitorů, dokovacích stanic, setů klávesnice s myši a brašen.  
 
Předmětem dodávky je: 
1. Dodávka 69 Ks přenosných počítačů a brašen. 
2. Dodávka 69 ks dokovacích stanic. 
3. Dodávka 69 Ks polohovatelných monitorů.  
4. Dodávka 69 Ks setů klávesnic s myší. 
 
Minimální požadované parametry jsou uvedeny níže: 
 

Přenosný počítač 
Procesor / čipová sada 

Průměrný CPU výkon (PassMark CPU Mark) Minimálně 13000 
64bitové výpočty Ano 

Paměť 
RAM Min. 16 GB 
Technologie DDR4  
Rychlost/Frekvence Minimálně 3200 MHz 
Grafický výkon (PassMark G3D Mark) Minimálně 1400 

Úložiště 
Hlavní paměť Minimálně 512 GB SSD 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
na dodávky realizovaná dle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v režimu zjednodušeného podlimitního řízení; předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na 
částku 3 200 000,- Kč bez DPH. 
 

Název: Dodávka přenosných počítačů 
s příslušenstvím 2023 

,p
r

'M
r

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím ,. vz , EVROPSKÁ UNIE AG ENTU RA
2023 * Ý' Evropský fond pro regionální rozvoj ' '
VZ/03/23 Operační program Podnikání PRO POD N l KANI

t * t a inovace pro konkurenceschopnost A IN oVACEPříloha č, 1 Kupnísmlouvy

l
/ łıI
4 U I I O V V V I4, 7/., Podrobna specıfıkace predmetu plnenı

g: `l vEŘEJNÁ ZAKÁZKA
v V na dodávky realizovaná dle ustanovení Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek

_ v režimu Zjednodušeného podlimitního řízení; předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na
> částku 3 200 000,- Kč bez DPH.

>

`_> V Název: Dodávka přenosných počítačůC

A VI V I` lł s prıslusenstvım 2023

Identifikační údaje Zadavatele:
Název: Agentura pro podnikání a inovace
Sídlo: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
IČO; 051 08 861

Popis cílového stavu:
Zadavatel Z důvodu zajištění řádného technického vybavení a v Souvislosti S potřebou vzrůstající potřeby práce
Zaměstnanců mimo Sídlo požaduje dodání přenosných počítačů S příslušenstvím sestávajícím Zejména Z externích
monitorů, dokovacích Stanic, Setů klávesnice S myši a brašen.

Předmětem dodávky je:
Dodávka 69 KS přenosných počítačů a brašen.
Dodávka 69 ks dokovacích Stanic.
Dodávka 69 KS polohovatelných monitorů.
Dodávka 69 KS Setů klávesnic s myší.

!-`
.P

EU
N

Minimální požadované parametry jsou uvedeny níže:

Procesor/ čipová sada

Průměrný CPU výkon (PassMark CPU Mark) Minimálně 13000

64bitové výpočty Ano

Paměť
RAM Min. 16 GB

Technologie DDR4

Rychlost/Frekvence Minimálně 3200 MHZ

Grafický výkon (PassMark G3D Mark) Minimálně 1400

Úložiště

Hlavní pamět' Minimálně 512 GB SSD



 

 

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23  2/4 
 

Obrazovka 
Typ 14", antireflexní 
Jemnost displeje  Minimálně 140 PPI 
Maximální jas Minimálně 250 nitů 

Audio & Video 
Fotoaparát Ano – 720p, IR videokamera 
Zvuk Stereo reproduktory, 2 mikrofony 

Vstup 
Typ Klávesnice, ovladač trackpad 
Podsvícení klávesnice Ano 
Rozložení klávesnice CZ (české znaky a rozložení) 
Vlastnosti Trackpad ovládaný více gesty 

Komunikace 
Bezdrátové připojení Bluetooth 5.0, 802.11ax 
Vyhovující standardům Bluetooth 5.0, IEEE 802.11ax 

Připojení & Rozlišení 

Rozhraní 

HDMI 
2x USB4 (supports Thunderbolt 4, DisplayPort 1.4 Alt Mode) 
(Power Delivery) 
USB 3.2 Gen 1 (Power Share) 
USB 3.2 Gen 1 
LAN 
Konektor v kombinaci sluchátka s mikrofonem/mikrofon 
LTE – nanoSIM 

Software 
Operační systém Win 11 Pro 

Různé 
Dokovatelné zařízení Ano 

Zabezpečení Trusted Platform Module (TPM 2.0) Security Chip, čtečka 
SmartCard, čtečka otisků prstů 

Dodávané příslušenství Napájecí adaptér 

Rozměry a hmotnost 
Váha Max. 1,4 kg (bez baterie) 

Záruka 
Záruka 5 let NBD on-site 

 
 

Dokovací stanice 
Obecně 

Typ výrobku Dokovací stanice 

Síť 
Protokol datového spojení Gigabit Ethernet 
Vyhovující standardům USB 3.2 Gen 1 

Obrazovka

Typ 14", antireflexní

Jemnost displeje Minimálně 140 PPI

Maximálníjas Minimálně 250 nitů

Audio & Video

Fotoaparát Ano - 720p, IR videokamera

Zvuk Stereo reproduktory, 2 mikrofony

Vstup

TYP Klávesnice, ovladač trackpad

Podsvícení klávesnice Ano

Rozložení klávesnice CZ (české Znaky a rozložení)

Vlastnosti Trackpad ovládaný více gesty

Komunikace

Bezdrátové připojení Bluetooth 5.0, 802.11ax

Vyhovující standardům Bluetooth 5.0, IEEE 802.11ax

Připojení & Rozlišení

Rozhraní

HDMI
2× USB4 (supports Thunderbolt 4, DisplayPort 1.4 Alt Mode)
(Power Delivery)
USB 3.2 Gen 1 (Power Share)
USB 3.2 Gen 1
LAN
Konektor v kombinaci Sluchátka s mikrofonem/mikrofon
LTE - nanOSlM

Software

Operační systém Win 11 Pro

Různé

Dokovatelné zařízení Ano

Zabezpečení Trusted Platform Module (TPM 2.0) Security Chip, čtečka
SmartCard, čtečka Otisků prstů

Dodávané příslušenství Napájecí adaptér

Rozměry a hmotnost

Váha i Max. 1,4 kg (bez baterie)

Záruka

Záruka i 5 let NBD on-Site

Dokovací stanice
Obecně

Typ výrobku Dokovací Stanice

Síť
Protokol datového spojení Gigabit Ethernet

Vyhovující standardům USB 3.2 Gen 1

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23



 

 

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23  3/4 
 

Rozšíření / konektivita 

Rozhraní 

2x obrazovka / video – DisplayPort – DisplayPort 20 pinů 
1x obrazovka / video – HDMI – 19pinový HDMI typ A 
1x USB-C 
3x USB 3.1 Gen 1 – 9pinový USB typ A 
2x USB-C 3.1 Gen 2 
1x síťový – Ethernet 1000 – RJ-45 

Různé 

Přiložené kabely 
1x kabel USB-C 
1x kabel pro připojení externího monitoru pomocí DVI / 
HDMI konektoru na straně druhého externího monitoru 

Vlastnosti DisplayPort Alt Mode, 
Odpovídající standardům USB Battery Charging Specification Rev. 1.2 

 
 

Polohovatelný monitor 

Displej 
Úhlopříčka („) Min. 27 
Rozlišení (ŠxV / pixel) Min. 2560 x 1440 
Formát obrazu Širokoúhlý 16:9 
Typ obrazovky LCD IPS/PLS 
Jas (cd/m2) – přesný 300 
Kontrast 1000:1 
Obnovovací frekvence (Hz) 60 
Doba odezvy (ms) Max. 5 
Úhel pohledu ver. X hor. 178/178 

Audio 
Repro Ne 

Konektivita 
Konektor HDMI Ano 
Konektor USB Ano 

Různé 
Výškově nastavitelný stojan Ano 
Pivot (displej otočný až o 90°) Ano 
Váha Max. 7 kg 

Záruka 
Záruka 5 let NBD on-site 

 
 

Set klávesnice s myší 
Klávesnice 

Rozhraní klávesnice Drátová USB 
Layout klávesnice CZ (české znaky a rozložení) 

vıvRozsırení / konektivita

Rozhraní
1x USB-C

2X USB-C 3.1 Gen 2
1x Síťový - Ethernet 1000 - RJ-45

3x USB 3.1 Gen 1 - 9pinový USB typ A

2x obrazovka /video - DiSplayPort - DiSplayPort 20 pinů
1x obrazovka /video - HDMI- 19pinový HDMI typ A

Různé

Přiložené kabely
1× kabel USB-C
1× kabel pro připojení externího monitoru pomocí DVI/
HDMI konektoru na straně druhého externího monitoru

Vlastnosti DiSplayPort Alt Mode,

Odpovídající standardům USB Battery Charging Specification Rev. 1.2

Úhlopříčka („)

Rozlišení (ŠxV/ pixel)
Formát obrazu

Typ obrazovky

Jas (cd/m2) - přesný

Kontrast

Obnovovací frekvence (Hz)

Doba odezvy (ms)

Úhel pohledu ver. X hor.

Repro

Konektor HDMI

Konektor USB

Výškově nastavitelný Stojan

Pivot (displej otočný až o 90°)

Váha

Záruka

kkfl
Min. 27

Min. 2560 X 1440

Širokoúhlý 16:9
LCD IPS/PLS

300

100021

60

Max. 5

178/178

Audkı
Ne

Konekfivüa
Ano

Ano

Různé
Ano

Ano

Max. 7 kg

Záruka
5 let NBD on-Site

Set klávesnice s myší
Kävesnke

Rozhraní klávesnice Drátová USB

Layout klávesnice CZ (české znaky a rozložení)

Dodávka přenosných počítačů S příslušenstvím 2023, VZ/03/23



 

 

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 2023, VZ/03/23  4/4 
 

Myš 
Rozhraní myši Drátová USB 
Rozlišení myši (dpi) Min. 1000 
Technologie snímání myši Optická 

 
 

Brašna na notebook 

Obecně 
Materiál produktu Polyester 
Váha Max. 500 g 
Kompatibilita notebooku 15.6“ 
Popruh pro nošení Ruční úchyt, poutko přes rameno 

 

Myš
Rozhraní myši Drátová USB

Rozlišení myši (dpi) Min. 1000

Technologie snímání myši Optická

Materiál produktu

Váha

Kompatibilita notebooku

Popruh pro nošení

Obecně
Polyester

Max. 500 g

15.6“

Ruční úchyt, poutko přes rameno

Dodávka přenosných počítačů S příslušenstvím 2023, VZ/03/23



Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím 
2023 
VZ/03/23 
Příloha č. 2 Kupní smlouvy   
 

 

Identifikační údaje Dodavatele:  
Název:  ARTEX informační systémy spol. s r.o. 
Sídlo:  Štefánikova 248/32, 150 00 Praha 5 – Smíchov  
IČO:    256 31 047 

 
 Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč včetně DPH 

Celková nabídková cena za celý 
předmět plnění specifikovaný v ZD 
a příloze č. 3 ZD 

2 170 506 455 806,26 2 626 312,26 

*DNC za položku předmětu plnění: 
„přenosný počítač“ (69 ks) 1 628 331 341 949,51 1 970 280,51 

 
Vysvětlivky: 
DNC = Dílčí nabídková cena 
 
Poznámka:  
* Dílčí nabídková cena za položku předmětu plnění „přenosný počítač“ v objemu 69 ks není sama o sobě hodnotícím 
kritériem. Dílčí nabídková cena slouží k případnému vyhodnocení celkového pořadí, pokud by došlo ke shodě při 
hodnocení více nabídek (viz bod 27 ZD). Jediným hodnotícím kritériem je Celková nabídková cena za celý předmět 
plnění specifikovaný v ZD a příloze č. 3 ZD.  
 

 

Nabídková cena 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
na dodávky realizovaná dle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v režimu zjednodušeného podlimitního řízení; předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na 
částku 3 200 000,- Kč bez DPH. 
 

Název: Dodávka přenosných počítačů 
s příslušenstvím 2023 

,p
r *4

Dodávka přenosných počítačů s příslušenstvím ,. vz , EVROPSKÁ UNIE AG ENTU RA
2023 * Ý' Evropský fond pro regionální rozvoj ' '
VZ/03/23 Operační program Podnikání PRO POD N l KANI

t * t a inovace pro konkurenceschopnost A IN oVACEPříloha č, 2 Kupnísmlouvy

l

/4/
4 U I I4 7/7 Nabıdkova cena
' zxı v , ,

Q' VEREJNA ZAKAZKA
v V na dodávky realizovaná dle ustanovení Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek

_ v režimu Zjednodušeného podlimitního řízení; předpokládaná hodnota zakázky byla Stanovena na
> částku 3 200 000,- Kč bez DPH.

>
c ` I I v I vI v OA _3 V Nazev: Dodavka prenosnych pocıtacu
` lł S příslušenstvím 2023

Identifikační údaje Dodavatelé:
Název: ARTEX informační Systémy Spol. S r.O.
Sídlo: Štefánikova 248/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO; 256 31 047

Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč včetně DPH
Celková nabídková cena za celý
předmět plnění specifikovaný v ZD 2 170 506 455 806,26 2 626 312,26
a příloze č. 3 ZD
* ˇ ˇ ˇ ˇ '.

DvNC Za lŤOloĚlŤu Pfedmetu plnen" 1 628 331 341 949,51 1 970 280,51„prenosny pocıtac (69 ks)

Vysvětlivky:
DNC = Dílčí nabídková cena

Poznámka:
* Dílčí nabídková cena za položku předmětu plnění„přenosný počítač"v Objemu 69 ks nenísama O Sobě hodnotícím
kritériem. Dílčí nabídková cena Slouží k případnému vyhodnocení celkového pořadí, pokud by došlo ke Shodě při
hodnocenívíce nabídek (viz bod 27 ZD). Jediným hodnotícím kritériem je Celková nabídková cena za celý předmět
plnění specifikovaný v ZD a příloze č. 3 ZD.




